

AUT. VVS-INSTALLATØR NIELS JENSEN EFTF. ApS

Kagerupbakken 6
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Jørgen Schönberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUT. VVS-INSTALLATØR NIELS JENSEN EFTF. ApS
Kagerupbakken 6
3200 Helsingø

Telefonnummer: 40209693
e-mailadresse: dental-vves@mail.dk

CVR-nr: 10411696
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Frederikssundsvej 202d
2700 Brønshøj
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Selskabets aktiviteter omfatter ventilationsopgaver og udskiftning af sanitetsudstyr.

Årets resultat på kr. -19.611 anses fr utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes genoprettet over driften.

Der er ikke efter 31/12-16 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Det er valgt, at selskabet heller ikke i 2017 skal revideres, da selskabet opfylder betingelserne for dette.

Kagerup, den 08/06/2017

Direktion

Jørgen Schønberg
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

ja

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		83.408	277.167
Vareforbrug		-47.611	-142.816
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Administrationsomkostninger		-50.371	-65.030
Bruttoresultat		-14.574	69.321
Personaleomkostninger		-5.017	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.269
Resultat af ordinær primær drift		-19.591	60.052
Øvrige finansielle omkostninger		-20	
Ordinært resultat før skat		-19.611	60.052
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-19.611	60.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.611	60.052
I alt		-19.611	60.052

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.193
Tilgodehavender i alt		0	2.193
Likvide beholdninger		38.822	55.744
Omsætningsaktiver i alt		42.822	61.937
Aktiver i alt		42.822	61.937

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-190.355	-250.406
Overført resultat		-19.611	60.052
Egenkapital i alt		-84.966	-65.354
Ansvarlig lånekapital		107.629	110.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		107.629	110.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085	-1.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.074	17.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.159	16.501
Gældsforpligtelser i alt		127.788	127.291
Passiver i alt		42.822	61.937